‭Ficha Cadastral‬

‭Razão social:‬‭Guerra Construtora Ltda‬
‭Cnpj:‬‭21.689.079/0001-80   Fundação 16/01/2015‬
‭IE:‬‭278.45.159.119‬
‭Endereço:‬‭Rod Raposo Tavares,Km 22,14 sala 223-B Granja viana‬
‭Cotia uf SP‬
‭Fone:‬‭(11) 4212-3637‬
‭Capital‬‭social:110.000,00 (cento e dez mil reais)‬

‭Sócio:‬‭Everton Henrique de Almeida Guerra‬
‭CPF:227.700.348-47‬
‭RG:42281085‬
‭Data Nascimento:05/03/1985‬

‭Email:‬‭comprasconstrutoraguerra@gmail.com‬

‭Informações Bancária:‬

‭Banco:0260‬
‭Agência :0001‬
‭Conta:22634620-4‬

‭Endereço de entrega: